貴社名

本社

名張

御名前

検索

👆

ご予定日に○をつけてください。

☆ お 申 込 み 方 法 ☆

　申　　込　　書

御名前

TEL

11月１1日（木）

11月１2日（金）

AＭ

AＭ

PM

PM

弊社 担当者名

QRコードにて・・・
御名前

FAXにて・・・

          ↓お申込みフォーム↓

E-mailにて・・・　info-nac@iga-nac.co.jp

HPからもお申込みいただけます。

 0595-24-3841

 0595-63-5246

ナック いが

    ↓地図↓

☆ 来 場 予 定 日 ☆

伊賀から情報発信

拝啓、平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

本年も「ナックＥＣＯビジネスフェア２０21」を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

日時 11月11日（木） １０：００～１８：3０

11月12日（金） ９：３０～１６：００

場所 ㈱ナック 本社 ＋ 駐車場特設会場

伊賀市朝屋字越中２０５２番地

ＴＥＬ ０５９５－２３－６５２３

株式会社 ナック

抽選会も開催！

ﾅｯｸECOﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｪｱ2021